
Sista resan - succé för avgående reseledare  
Efter flerårigt arbete inom SPF Håbo resekommitté (bland flera andra uppdrag 
inom SPF) har Sverker Jonasson beslutat att trappa ner verksamheten till förmån 
för sin hustru Gunnel.  Sista uppdraget inom resekommittén var att arrangera 
Ålands-kryssningen med fartyget Birka Paradise våren 2010. Som ”gammal” 
sjökapten klarade han förstås uppgiften galant. Resan blev en formidabel succé 
där 54 deltagare erbjöds ett varierat nöjesutbud under 24 intensiva timmar. Här 
följer ett bildreportage som visar inslag från de flesta av dygnets timmar. 

 

 

 

 

Glada och förväntansfulla 
resenärer bordar bussen i Bålsta i 
underbart vackert försommarväder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Speciellt roligt var det att se allas vår 
Wallis bland resenärerna! 

   



Lite ängslan och undringar (hur ska det här bli?) kunde anas i bussen mot 
Stadsgårdskajen 

 
 
 

Väl framme vid fartygets kaj var all ängslan som bortblåst och ALLA såg fram 
emot nya, spännande och okända upplevelser. 

  



 
 
 
 
 
 
 

Inte minst Wallis, som rullar in på sitt eget 
sätt! 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Glada resenärer kan konstatera att de fått nyckeln till en egen hytt! 
 



 
Kön för att embarkera fartyget kunde stundtals kännas som frustrerande! 

 
 
 

Väl ombord kunde vi i Copacabana njuta av (bl. a.) Öl och Jägermeister! 
 
 



Middagen intogs på restaurang Four Seasons där man  
serverade förhandsbeställd huvudrätt, fisk eller kött. 

 
 
 
 
 
 
 

Rigmor och Göthe 
symboliserar vad alla 
kände: middagen var 

FANTASTISK! 
  
 
 
 
 

 
 



 
Sedan vidtog dansen där flera orkestrar avlöste varandra i uppgiften att hålla oss 
igång till kl. 2 på morgonen. 



  



 
 

 

 

 



 
När vi angjort Mariehamn kl. 1 på natten så kunde vi njuta av en underbar 
försommarnatt utomhus på akterdäck. 
 

Med denna Mariehamns-bild på näthinnorna  gick vi till sängs för att vila  inför 
morgondagen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid frukosten sågs alerta damer med trötta herrar 

 
 

 

  



 

Väl i godisbutiken så kändes det genast bättre! 



 

 

Här handlas smygsupen 

 

  



 

Soldäcket på plan 10 gjorde skäl för namnet – åtminstone på läsidan 



                                                                              



  

 

 

 

 

Men de Bridge-beroende tillbringade avsevärd tid även inomhus 



 

Nära Ljusterö kunde vi på nära håll se effekterna av Skarvens framfart 

 

Här väntar vi på att bli insläppta i bufférestaurangen för intagande av lunch 



 
Ködisciplinen var god både här… 

…och där 



  



 

Så kommer det mödosamma – att 
försiktigt lasta ombord alla 
dyrbarheter… 

  



I bussen på väg hem till Bålsta tog Peje 
till orda och tackade resekommittén i 
allmänhet och Sverker i synnerhet för 
den trevliga Ålandskryssningen. 
Sverker som nu lämnar kommitté-
arbetet fick en liten minnesgåva i form 
av frimärken med fartygsmotiv.  

Sverker är också känd för att skriva 
flertalet av de reportage och artiklar 
som beskriver händelser inom SPF 
Håbo. Detta hoppas vi Sverker ska göra 
även i framtiden och gåvan har alltså 
tillkommit med baktanken att fri-
märkena ska användas för att skicka 
material till lokalpressens redaktioner.  

 

Många var nu trötta efter 
ett intensivt dygn, och det 
var kanske inte alla som 
uppfattade vad som ådrog 
sig i bussen mot Bålsta. 
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